各    位 平成20年7月4日

会社名　　ソマール株式会社

代表者名　代表取締役社長 中町  昭彦

 （コード番号　8152　東証第２部）

問合せ先　取　締　役 　　和田  直人

    （ＴＥＬ．03-3542-2160）

　　当社は、平成20年7月4日付開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に

　ついて決議しましたので、お知らせいたします。

　　1．異動の理由

　　経営体制の一層の強化・充実を図るため

　　2．異動の内容

　　　（氏　名） 　　　　　（異動前） （異動後）

　　　常川　謙二 　　　　代表取締役常務取締役 代表取締役副社長

　　　曽谷　太 　　　　常務取締役 代表取締役専務取締役

　　3．新任代表取締役の氏名および略歴

　　　氏　名 曽谷　太　　（そたに　ふとし）

　　　生年月日 昭和48年6月8日

　　　略　歴 平成13年10月　監査法人トーマツ入所

平成15年 9月　米国ワシントン州公認会計士ライセンス取得

平成16年11月　公認内部監査人登録

平成17年 4月　株式会社宗屋 取締役

平成17年 6月　取締役

平成18年 4月　内部監査室長

平成18年 4月　索馬龍（香港）有限公司　代表取締役社長

平成20年 4月　常務取締役

　　4．異動日 　平成20年7月4日

　　　以　上

代表取締役の異動に関するお知らせ

記